
SAKO Brno, a.s. Kaiser servis,spol. s r.o. 
 

 Strana 1 (celkem 2) Dodatku č. 2 ke Smlouvě o zajištění služeb při provádění činností č.224“ 

Dodatek č. 2 
ke Smlouvě o zajištění služeb při provádění činností  

č. 224 
uzavřený podle § 1901 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
 

Objednatel: 

SAKO Brno, a. s. 
se sídlem Jedovnická 2, 628 00 Brno  
Zastoupen: Ing. Karel Jelínek, generální ředitel  
zastoupený ve věcech smluvních: XXX, XXX 
zastoupený ve věcech technických: XXX, XXX 

     XXX, XXX  
XXX, XXX 
XXX, XXX  

IČ: 60713470 
DIČ: CZ60713470 
Bankovní spojení: KB Brno, č. účtu: 79033621/0100 (SWIFT code: KOMBCZPPXXX) 
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 1371 
(dále jen objednatel) 
 
 
 
Zhotovitel: 
Kaiser servis,spol. s r.o. 
se sídlem Bezručova 608/36, 678 01 Blansko  
Zastoupen: Radim Opluštil, jednatel 
zastoupený ve věcech smluvních: XXX 
zastoupený ve věcech technických: XXX 
IČ: 26274906 
DIČ: CZ26274906 
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., č. účtu: 19-4793250277/0100 
Zapsán v obchodním rejstříku u vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 41376 
 (dále jen zhotovitel) 
 

1. ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ 

1.1. Smluvní strany spolu uzavřely dne 28. 12. 2023 Smlouvu o zajištění služeb při provádění 
činností č. 224 (dále jen „Smlouva“) ve znění dodatku č.1 ze dne 09. 04. 2024, jejímž 
předmětem je zajištění čištění kanalizací, retenční nádrže a jímek. 
 

2. PŘEDMĚT DODATKU 

2.1. Smluvní strany se dohodly na upřesnění termínů odvozů a úpravě článku 2. Termíny a 
způsob plnění odstavců 2.2. a 2.3. které nově zní: 
 

2.2. Odsátí sedimentů ze škvárové jímky (B.) a retenční nádrže včetně přepadových 
komor (C.), čištění kanalizace (E., F.) odvoz kalu z retenční nádrže (K.) a odvoz 
nadlimitní odpadní vody (L.): Přesný termín realizace objednatel dohodne písemně 
prostřednictvím e-mailu minimálně 5 dní před zahájením prací. Mimořádné 



SAKO Brno, a.s. Kaiser servis,spol. s r.o. 
 

 Strana 2 (celkem 2) Dodatku č. 2 ke Smlouvě o zajištění služeb při provádění činností č.224“ 

provozní důvody, které zahrnují technologické odstávky zejména pak pravidelné 
jarní (březen/duben) a podzimní (říjen/listopad) budou zhotovitelem řešeny 
přednostně, a to dle jeho provozních možností. 

2.3. Odsátí a odvoz odpadní vody ze žumpy za zámečnickou dílnou, čištění dešťových 
šachet, žlabů a odsátí z kalové jímky vápno: Přesný termín realizace objednatel 
dohodne písemně prostřednictvím e-mailu minimálně 5 dní před zahájením prací. 
Mimořádné provozní důvody, které zahrnují technologické odstávky zejména pak 
pravidelné jarní (březen/duben) a podzimní (říjen/listopad) budou zhotovitelem 
řešeny přednostně, a to dle jeho provozních možností. 

 
2.2. V ostatním zůstává Smlouva beze změny. 
 

3. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 

3.1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Plnění 
předmětu dodatku před účinností tohoto dodatku se považuje za plnění podle smlouvy a 
práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí tímto dodatkem. 

3.2. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po 
jednom vyhotovení. Smlouvu lze uzavřít i v elektronickém originálu podepsaného 
smluvními stranami zaručeným elektronickým podpisem. 

 
 
 
 
V Brně dne:  V Brně dne: 

 
Za objednatele:  Za zhotovitele: 

 
 
 
 
 
Ing. Karel Jelínek  Radim Opluštil 
generální ředitel  
SAKO Brno, a.s. 

 jednatel 

 


	Dodatek č. 2
	ke Smlouvě o zajištění služeb při provádění činností
	č. 224

